
Giorno Orario Classe n.studenti Docenti accompagnatori
n.studenti 
in progres

08:10 - 10:50 5^A AT 16 Mauro Fava, Roberto Nanni 16
21:00 - 23:00 4^A MS 10 Andrea Telmon, Silvia Vellani 26

giovedì 14 gennaio 2021 08:10 - 10:50 5^A IN 18 Danilo Collina 44

sabato 16 gennaio 2021 10:00 - 12:40 5^C MM 23 Alessio Schillaci, Francesco Aiello 67

10:50 - 13:30 5^B MM 20 Renato Lo Cascio 87
5^A MS 13 100
5^A ERS 5 105

09:00 - 11:50 5^D IN 18 Giuseppina Palma, R.Nanni 123
19:45 - 22:15 3^A MS 8 A.Telmon, S.Vellani 131

venerdì 22 gennaio 2021 10:50 - 13:30 5^A TR 8 Giampaolo Protti, Lidia Ciccone, Maria Elisabetta Martinelli 139

lunedì 25 gennaio 2021 09:00 - 11:50 5^A CM 16 R.Nanni , Patrizia Zardi 155

lunedì 1 febbraio 2021 10:50 - 13:30 4^C IN 19 Matteo Carelli, Sara Zuppiroli 174

martedì 2 febbraio 2021 10:50 - 14:30 4^A TR 14  Georgia  Murtas , Francesco Tosto 188

giovedì 4 febbraio 2021 10:50 - 13:30 4^A IN 23 Raffaella Mantovani, Letizia  Longhi 211

venerdì 5 febbraio 2021 10:50 - 13:30 4^A AT 20 M.Fava, Matteo Trombacco 231

lunedì 8 febbraio 2021 10:00 - 12:40 3^A TR 21 L.Ciccone, Alessandra Giacomucci 252

martedì 9 febbraio 2021 09:00 - 11:50 4^B CM 23 Larissa Cioverchia, P.Zardi 275

mercoledì 10 febbraio 2021 08:10 - 10:50 3^A IN 21 . A.Giacomucci,  R.Mantovani 296

venerdì 12 febbraio 2021 09:00 - 11:50 4^A CM 21 . Lorenzo Baffetti, R.Nanni 317

sabato 13 febbraio 2021 10:00 - 12:40 3^B AT 21  Francesca Paola Livigni, Simona  Frabetti 338

lunedì 15 febbraio 2021 10:50 - 13:30 3^A MM 21 R.Nanni,  Gabriella Grimaldi 359

martedì 16 febbraio 2021 10:00 - 12:40 3^A AT 18 . M.Fava, L. Longhi, Simona Esposito 377

sabato 20 febbraio 2021 10:00 - 12:40 3^A CM 21 . Nicola Lonetti, Querino  Felline 398

venerdì 26 febbraio 2021 10:00 - 12:40 3^E MM 22 . Antonella Larocca,  Simone Basile, Simone Butera 420

sabato 27 febbraio 2021 09:00 - 11:50 4^E MM 21 F.Aiello, Miriam Pistillo 441

mercoledì 3 marzo 2021 08:10 - 10:50 3^B GC 18 Monica Musti , Stefano Di Bernardo 459

giovedì 15 aprile 2021 10:50 - 13:30 3^F MM 24 Alessia Ruco, A.Giacomucci 502

lunedì 19 aprile 2021 14:00 - 16:00
Allieve/i di n. 6 

prime classi
16

Mario Fagioli, Emanuele Giustizieri - PON RoboFisica , delegazioni                    
studenti di: 1^A CB - 1^B CB - 1^D EE - 1^G IT - 1^I MM - 1^M GC 

518

martedì 20 aprile 2021 08:10 - 10:50 3^C GC 21 M.Musti,  Angelita Fiore, Elena Onti 539

08:10 - 10:50 3^D MM 21 Deborah Pampinella,  Giovanni Di Pietro 560
10:50 - 13:30 4^E MM 21 M.Pistillo (completamento incontro 27-2 con laboratorio)

martedì 4 maggio 2021 18:00 - 19:00
Soci 

ASSOCIAZIONE 
MECCANICA

25
Francesco Monari , Andrea Telmon , Vladimiro Pasquini ,                                                         

Salvatore Grillo , Mauro Fava , Davide Grasso: regia Webinar                                              
Registrazione video https://youtu.be/wexs8HS7H0Q  

08:10 - 10:50 1^E EE 21 Maddalena Petroni, Roberta Bernardi 581
10:50 - 13:30 2^B CB 17 M.Petroni, Iolanda Montera, Antonella Nobile, Fernando Scrivano 598

mercoledì 12 maggio 2021 08:10 - 10:50 2^G IT 18 M.Petroni, Valeria Ferretti                   Docenti accompagnatori  [50] 616

08:00 - 10:00 3^P 25 25
10:00 - 12:00 4^P 13 38

08:00 - 10:00 5^P 18 I.Pelgreffi, Stefano Catasta, Stefano Liguori 56
10:00 - 12:00 5^Q 14 I.Pelgreffi, Francesco Loro, S.Liguori      Docenti accompagnatori [5] 70

giovedì 20 maggio 2021 14:30 - 17:00 Docenti ospiti 15 Gastone Cantarini, Gara nazionale di Grafica e Comunicazione

TOTALE presenze (dal 13-1 al 20-5-2021) n. 782 di cui: studenti n. 686 (616+70), docenti n. 56 (50+5+1), soci A.M. n. 25 , docenti ospiti n. 15
Altre presenze n. 8: n. 1 rappresentante OrdIngBO (16-1), n. 4 per SPSN-mcsn Piacenza (19-1) e n. 3 docenti di I.S. "Tramello - Cassinari" (24-4)

DOCUMENTAZIONE DIDATTICA a cura di: ing. Giovanni MANIERI, prof. Mauro FAVA e dott. Graziano FERRARI

martedì 18 maggio 2021

mercoledì 13 gennaio 2021

giovedì 13 maggio 2021

Incontri presso Istituto Istruzione Superiore "Archimede" San Giovanni in Persiceto (BO)

Igor Pelgreffi, Giuseppe Bernardi

A.Telmon, S.Vellani

IO NON TREMO! … SEGUO IL RICCIO! …Liberi di conoscere e convivere con il terremoto
Mostra-laboratorio sul rischio sismico presso Istituto Istruzione Superiore "Aldini Valeriani" Bologna

Programma di visite guidate nell'anno 2021 per classi dell'I.I.S. "Aldini Valeriani" -  Sala E14
AT (automazione)-MM (meccanici)-MS (meccanici serale)-IN/EE/IT (informatici)-TR (elettronici)-ERS (elettronici serale)-CM/CB (chimici)-GC (grafici)  

lunedì 10 maggio 2021

sabato 24 aprile 2021

martedì 19 gennaio 2021
18:15 - 20:30

giovedì 21 gennaio 2021

INTERRUZIONE INCONTRI per vigenza della ZONA ROSSA x Covid-19 , disposta a partire da giovedì 4 marzo fino a domenica 11 aprile 2021 

A.Giacomucci , Tiziano Rossano Mainieri,                                                   
Francesco Maria Matteuzzi

martedì 13 aprile 2021 10:00 - 12:40 3^A GC 19 478


